
گروه ورزشی/ بارسلونا یک شکست عجیب 
را در لالیگا متحمل شد. آنها مقابل کادیز 
در نوکمپ با یک گل مغلوب شدند. از نظر 
خیلی ها بازی خانگی بارسلونا مقابل کادیز 
چیزی نبود جز یک 3 امتیاز دیگر برای تیم 
کاتالان و حفظ فاصله 12 امتیازی با رئال 
مادرید صدرنشین آن هم با یک بازی کمتر 
که می توانست فاصله را حتی به 9 امتیاز 
کاهش دهد. واقعیت امر اما چیز دیگری بود. 
بارسلونا در نوکمپ باخت و فاصله اش با رئال 
مادرید نسبت به هفته قبل به 15 امتیاز رسید. 
این عملًا به معنای پایان امیدهای قهرمانی 
کاتالان ها بود. در ثبت این شکست خانگی اما 

5 بازیکن نقش  پررنگ تری داشتند.
ë خط دفاعی متزلزل

دفاعی  خط  قلب  پوشش  برای  ژاوی 
تیمش به اریک گارسیا و کلمن لنگله اعتماد 
کرد، لنگله ای که از آغاز سال 2022 حتی یک 
بار هم در لالیگا در ترکیب اصلی بارسا قرار 
نگرفته بود. همین هم شد که او زیر فشار 
حریف مرتکب اشتباهی شد که تنها گل بازی 
را به همراه داشت. او در صحنه به ثمر رسیدن 
گل کادیز تنها نظاره گر ورود توپ به دروازه بود 
و کار خاصی برای دفع آن از محوطه جریمه 

نکرد.
رقم  در  لنگله  مانند  هم  گارسیا  اریک 

خوردن این گل مقصر بود. او نیز در صحنه 
گل زودهنگام حریف در ابتدای نیمه دوم محو 
بود در حالی که می توانست تلاش به مراتب 
بیشتری برای کمک به دروازه بان تیمش 

انجام بدهد بخصوص که تراشتگن قبل از 
آن صحنه دو مهار عالی هم داشته بود. آمار 
توزیع توپ گارسیا خوب بود و نقش پررنگی در 

بازیسازی بارسلونا از خط دفاعی داشت.

ë ردپای ناامیدکننده
در غیاب پدری، گاوی سمت چپ خط میانی 
بارسلونا را پر کرد و ژاوی امید داشت که این 
بازیکن جوان بتواند فران تورس را از آن ناحیه 
تغذیه کند. دقت پاس های گاوی اگرچه بالا )52 
پاس با دقت 92.2 درصد( بود اما هیچ یک از 
آنها برای خلق یک موقعیت خطرناک کافی 
نبود. گاوی در تمام طول بازی فقط یک شوت زد 
که آن هم خیلی راحت توسط مدافعان حریف 
بلوکه شد. از زمان اضافه شدن پیر امریک 
اوبامیانگ به بازیکنان بارسلونا در ماه، ممفیس 
دپای به یک گزینه تعویضی در این تیم تبدیل 
شد. شاید به زعم آسان تر بودن کار مقابل تیم 
هجدهم جدول، ژاوی تصمیم گرفت دپای را در 
ترکیب اصلی قرار دهد و این فرصت خوبی برای 
بال هلندی بود تا خودی نشان دهد اما او مقابل 
دروازه حریف ناامید کننده ظاهر شد و هیچ کاری 
برای متقاعد کردن ژاوی برای برگرداندن او به 

ترکیب اصلی انجام نداد.
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آس )اسپانیا(
بارسلونا مقابل کادیز شکست خورد 
تا امیدهای این تیم برای قهرمانی در 
لالیگا به طور کامل از بین برود. آس 
تیتر بارسا در حال غرق شدن است 
را انتخاب کرده و البته در آن به طور 
هوشمندانه ای کلمه پیکه را که یک 
معنی آن یعنی پایین رفتن و غرق 
شدن است به کار گرفته تا به ماجرای 
جنجالی جرارد پیکه نیز اشاره کرده 

باشد.

مارکا )اسپانیا(
جرارد پیکه که متهم شده بود به 
دریافت رشوه از طریق شرکت خود 
به  اسپانیا  سوپرجام  انتقال  برای 
عربستان از خودش دفاع کرده است. 
مدافع بارسلونا گفته همه چیز قانونی 
است، چیزی برای پنهان کردن وجود 
ندارد و بابت اتفاقی که افتاده به خودم 
افتخار می کنم. مارکا جلد خود را به 
صحبت های این مدافع اختصاص 

داده است.

تیمی که مدعی 
هیچ جامی نیست

گروه ورزشی/ کریستیانو رونالدو اکتبر سال گذشته میلادی اعلام 
کرد که همسرش باردار است و این دو در انتظار تولد یک دوقلو 
هستند. اما این ستاره پرتغالی دوشنبه شب با انتشار متنی 
در صفحه اینستاگرامش تأیید کرد که از فرزندان دو قلوی او، 
پسرش درگذشته اما دخترش سلامت است و در شرایط 
خوبی قرار دارد. در بخشی از این متن که رونالدو در شبکه های 
اجتماعی منتشر کرد، آمده: »با نهایت تأسف و اندوه مرگ 
فرزندمان را اعلام می کنیم. این بزرگترین دردی است که هر 
پدر و مادری می تواند تجربه کند. فقط تولد دخترمان به ما 
قدرت می دهد که این لحظه را با امید و شادی زندگی کنیم. 
مایلیم از پزشکان و پرستاران برای مراقبت شان تشکر کنیم. ما 
ویران شده ایم و در این دوره بسیار سخت خواهان حفظ حریم 
خصوصی هستیم. پسرم، تو فرشته ما هستی. تو را برای همیشه 
دوست خواهیم داشت.« بسیاری از چهره های سرشناس 
دنیای ورزش همدردی خود را با کریستیانو رونالدو، ستاره 
پرتغالی، پس از درگذشت پسرش ابراز کردند. در واقع انتشار 
این خبر از سوی رونالدو با موجی از واکنش ها و ابراز همدردی 
افراد مختلف روبه رو شد. مارکوس رشفورد هم تیمی رونالدو در 
منچستریونایتد در این باره در توئیتر برای هم تیمی اش نوشت: 
»فکرم کنار تو و جورجیناست، برادر. بسیار متأسف هستم.« 
کاتیا آویرو، خواهر رونالدو، در اینستاگرام نوشت: »دوستت 
دارم و قلبم آنجاست. امیدوارم خدا از همه چیز مراقبت کند 
و مسیر تو را بیشتر و بیشتر قدرت ببخشد. فرشته کوچک ما 
در آغوش پدرش است و دختر کوچک ما که اینجاست قوی و 
پر از سلامتی است و بیشتر و بیشتر به ما یاد می دهد که تنها 

عشق اهمیت دارد.« یوسین بولت، دونده سابق و رکوددار 
المپیک که طرفدار منچستریونایتد و رونالدو است، نیز با 
علامت دعا کردن به پست کریستیانو در اینستاگرام واکنش 
نشان داد و پیرس مورگان مجری سرشناس انگلیسی نوشت: 
»خبر دردناکی بود. عمیق ترین همدردی ام را با تو و خانواده ات 
ابراز می کنم.« باشگاه منچستریونایتد نیز در واکنش به این خبر 
متنی در سایت خود منتشر کرد: »درد تو درد ما است. عشق 
و قدرت بسیاری برای تو و خانواده ات در این شرایط سخت 
آرزو می کنیم.« گری لینه کر ستاره سابق و مجری فعلی فوتبال 
انگلیس نیز با انتشار توئیتی نوشت: »خبری بسیار ناراحت 
کننده بود. همدردی صادقانه من برای تو و خانواده ات.« هم 
تیمی های این بازیکن مانند دیوگو دالوت، داوید دخیا و الکس 
تلس نیز همگی با ارسال پیام، حمایت و همدردی خود از 
این ستاره تیم شان را ابراز کردند.بسیاری از رسانه های ورزشی 
انگلیس نیز جلد خود را به این ماجرا و بازتاب آن نزد اهالی 

ورزش اختصاص دادند.

گروه ورزشی/ امشب از ساعت 23:15 در پایتخت انگلیس 
دیداری حساس بین چلسی و آرسنال برگزار خواهد 
شد. این دو تیم در دربی لندن در لیگ برتر در حالی به 
مصاف هم می روند که هر دو برای کسب سهمیه لیگ 
قهرمانان اروپا تلاش می کنند و البته در این راه وضعیت 
چلسی به مراتب بهتر از آرسنال است. چلسی در بازی 
اخیر خود در نیمه نهایی جام حذفی، توانست کریستال 
پالاس را با نتیجه 2-0 شکست دهد، ولی آرسنال در خانه 
ساوتهمپتون سومین شکست پیاپی خود را تجربه کرد.
بازیکنان توماس توخل در چلسی، نتوانستند در لیگ برتر 
مدعی قهرمانی باشند و جام اتحادیه یا لیگ قهرمانان را 
ببرند، اما برد مقابل پالاس آنها را به فینال جام حذفی 
رسانده است. آنها در لیگ در رتبه سوم هستند و حاشیه 
امنیت مناسبی برای حفظ این جایگاه دارند اما اگر روی 
دور شکست بیفتند ممکن است با اتفاقات عجیبی رو به رو 

شوند.
چلسی دو هفته پیش دو شکست پیاپی مقابل برنتفورد 
و رئال مادرید را در خانه تجربه کرد و طرفداران این تیم 
نگران شدند. آنها در این فصل تنها نیمی از دیدارهای 
خانگی خود را برده اند. اما 29 سال از زمانی که چلسی 
سه باخت پیاپی خانگی را تجربه کرد می گذرد. البته در 
آن هنگام هم سومین شکست خانگی آنها برابر آرسنال 
رقم خورد. آرسنال هم برابر کریستال پالاس، برایتون و 
ساوتهمپتون هیچ امتیازی کسب نکرده و در این 3 بازی 
اخیر خود تنها یک گل زده است. به این ترتیب و با این روند 

ناامیدکننده رؤیای حضور آنها در لیگ قهرمانان کمرنگ 
شده و ممکن است این تیم حتی به هیچ رقابت اروپایی  
نرسد. البته تاتنهام و منچستریونایتد که بالاتر از آرسنال 
هستند هم خوب نتیجه نمی گیرند و آرسنال می تواند با 
برد در دیدارهای پیش رو دوباره مدعی کسب سهمیه لیگ 
قهرمانان شود.چلسی در این بازی متئو کواچیچ را ممکن 
است در اختیار نداشته باشد. او برابر پالاس در دقیقه 26 
از ناحیه مچ پا آسیب دید و تعویض شد و توخل بعد از 
بازی گفت که به نظر می رسد مصدومیت او جدی است.
کواچیچ به این ترتیب به بن چیل ول و کالوم هادسون-
اودوی می پیوندد که غایبان چلسی هستند. راس بارکلی 
هم به دلیل بیماری، بازی برابر پالاس را از دست داد ولی 
احتمالًا به این بازی می رسد. انگولو کانته در غیاب کواچیچ 
در مرکز خط میانی قرار می گیرد و با توجه به این که روملو 
لوکاکو در بازی رفت دو تیم خوش درخشید، توخل ممکن 

است به او در ترکیب اصلی بازی بدهد.

اتفاق تلخ برای رونالدو و همدردی اهالی ورزش
23:15 امشب؛ چلسی – آرسنال در لیگ برتر انگلیس

اعاده حیثیت در دربی لندن

میرر )انگلیس(
رونالدو از درگذشت یکی از فرزندان 
دو قلویش که قرار بود چند ماه آینده 
به دنیا بیاید، خبر داد. روزنامه میرر 
تیتر درد تو درد ما نیز هست را در 
اهالی  که  همدردی هایی  توصیف 
فوتبال و بخصوص اعضای باشگاه 
منچستریونایتد از رونالدو داشته اند به 
کار برده است. وین رونی هم با وجود 
سقوط تیم دربی گفته از این تیم جدا 

نخواهد شد.

تلاش رو س ها برای خروج از زیر چتر ورزش اروپا

روسیه به عضویت شورای المپیک آسیایی درمی آید
استانیسلاو پوزدنیاکوف رئیس کمیته ملی المپیک روسیه تأکید کرد با 
توجه به موج منفی که بعد از جنگ کشورش با اوکراین، توسط کشورهای 
غربی علیه ورزش و ورزشکاران روس شکل گرفته است، ممکن است 
لازم شود که کمیته ملی المپیک روسیه از فهرست کشورهای زیرمجموعه 
نهاد حاکم بر ورزش اروپا خارج و به عضویت شورای المپیک آسیا درآید. 
هفته گذشته فدراسیون شطرنج روسیه اعلام کرد که فرایند خاتمه دادن 
به عضویت خود در کنفدراسیون شطرنج اروپا را آغاز کرده است و قصد 
دارد به عضویت کنفدراسیون شطرنج آسیا درآید. اتخاذ چنین رویکردی 
به مسئولان فوتبال روسیه هم پیشنهاد شده است تا آنها از یوفا خارج و به 

کنفدراسیون فوتبال آسیا AFC ملحق شوند.
بعد از ورود نظامیان روسیه به خاک اوکراین، تیم های روس از شرکت 
در تمام رویدادهای ورزشی محروم شدند و ورزشکاران این کشور هم 
تنها به شرط اعلام استقلال امکان شرکت در تورنمنت های مختلف را 
داشته اند. این موضوع سبب شده است که مقامات ورزش روسیه به 
فکر پیدا کردن راهی برای نجات از موج روسیه ستیزی شوند که توسط 
کشورهای غربی شکل گرفته است. پوزدنیاکوف در این خصوص به شبکه 
»مچ  تی وی« گفت: »موضع شخصی من در مورد انتقال ورزش مان به 
آسیا این است که اگر این کار به ما اجازه دهد که از جنبش روسیه ستیزی 
کشورهای غربی و بخصوص اروپایی رهایی یابیم، این کار باید انجام 
شود و من هم از آن حمایت می کنم اما برای تصمیم گیری در خصوص 
این مسأله باید با طیف گسترده تری از سهامداران مشورت کنیم.« 
مقامات شطرنج روسیه اعلام کرده اند که پروسه انتقال این فدراسیون به 
کنفدراسیون شطرنج آسیا چندین ماه به طول خواهد انجامید و تحقق این 

امر به موافقت اعضای کنونی این کنفدراسیون بستگی دارد.

ستاره بازنشسته تنیس ، گلف باز شد
اش بارتی ستاره تنیس زنان که ماه گذشته در 25 سالگی تصمیم به کنار 
گذاشتن راکت گرفت و خودش را در این رشته بازنشسته کرد، تصمیم گرفته 
در رشته ای جدید به کارش ادامه دهد. او قرار است در تیم گلف منتخب 
جهان به کاپیتانی ارنی الس مقابل تیم گلف امریکا به کاپیتانی فرد کاپلز 
بازی کند. در این بازی نمایشی اما چهره های سرشناس دیگری هم حضور 
پیدا خواهند کرد که شامل پپ گواردیولا سرمربی تیم فوتبال منچسترسیتی، 
هری کین کاپیتان انگلیسی تیم فوتبال تاتنهام، مایکل فلپس قهرمان شنای 

المپیک و اسکار دلاهویا قهرمان بوکس حضور خواهند داشت.
 اش بارتی که سابقه ایستادن در رده نخست رنکینگ WTA را هم دارد، 
با اعلام آمادگی برای حضور در این رویداد به شایعاتی که درباره آینده 
حرفه ای اش پس از بازنشستگی از تنیس وجود داشت دامن زد. البته این تنها 
یکی از چند رویداد نمایشی است که قرار است در آن 23 تن از دیگر مشاهیر 
ورزش جهان شرکت داشته باشند. اولین بازی از این سری مسابقات نمایشی 
در ماه ژوئن در شهر نیوجرسی امریکا برگزار خواهد شد و موارد بعد در نقاط 

مختلف اروپا و وطن بارتی یعنی استرالیا برگزار خواهد شد.

پاری سن ژرمن آرژانتینی های خود را می فروشد
پاری سن ژرمن قصد دارد در تابستان به مائورو ایکاردی و لئاندرو پاردس 
دو بازیکن آرژانتینی خود فرصت خروج از باشگاه را بدهد. مائوریسیو 
پوچتینو سرمربی تیم که اتفاقاً او هم آرژانتینی است این دو را نمی خواهد 
و باشگاه می خواهد با فروش آنها به درآمد برسد. آنخل دی ماریا هم دیگر 

بازیکن آرژانتینی است که این تیم را ترک می کند.

مورینیو: کسب امتیاز غیرممکن به نظر می رسید
 A ژوزه مورینیو سرمربی رم که تیمش در هفته سی و سوم مسابقات سری
ایتالیا و در ورزشگاه مارادونا، ناپولی را با نتیجه یک - یک متوقف کرد، پس 
از بازی گفت: »پس از سوت پایان بازی شادی کردم چون غیرممکن به نظر 
می رسید که از ورزشگاه با یک نتیجه مثبت خارج شویم.« او افزود: »این 

به این دلیل نیست که تیم 
من خوب بازی نکرد، چون 
ما این کار را انجام دادیم 
و در طول بازی پیشرفت 
کردیم اما من احساس 
می کردم که رفتن از اینجا 
با یک نتیجه مثبت اگر 
غیرممکن نباشد، دشوار 
است. به همین دلیل است 

که بابت کسب این یک امتیاز خوشحالی کردم. با نگاه کردن به آنچه که در 
رختکن تیمم دیدم و شنیدم، کسب نتیجه مثبت در این بازی غیرممکن 
به نظر می رسید.« سرمربی تیم فوتبال رُم سپس گفت: »بازیکنانم در این 
دیدار شگفت انگیز بودند. پس از بازی پنجشنبه شب مان در لیگ کنفرانس 
اروپا، این بازی برای ما درست مثل صعود به قله اوِرست بود اما با کیفیت و 
شخصیت بالا و قدرت ذهنی و بدنی فوق العاده ای که از خود نشان دادیم، 
این نتیجه مثبت را گرفتیم. ما به دنبال کسب نتیجه بهتری بودیم اما به 
چیزی که ممکن بود، رسیدیم.« آقای خاص که برای به تساوی کشاندن 
نتیجه، بازیکنان هجومی اش از جمله هنریک مخیتاریان را در نیمه دوم به 
زمین فرستاد، در ادامه خاطرنشان کرد: تیمم فوق العاده بود، من به این 
بازیکنان افتخار می کنم. تیم هایی وجود دارند که برای کسب اسکودتو در 
تلاش هستند، ما در کورس قهرمانی نیستیم اما همچنان حق بازی داریم 
و برای بردن بازی های مان تلاش می کنیم. در این بازی به نظر می رسید که 

ما حق بازی برای رسیدن به پیروزی را نداشتیم.«

پیشنهاد نجومی سیتی برای خرید هالند
منچسترسیتی با پیشنهاد هنگفت مالی به دنبال ارلینگ هالند است 
و به نظر می رسد که تیم دیگری توان رقابت با سیتیزن ها را ندارد 
و ستاره نروژی راهی اتحاد خواهد شد. هالند ستاره درخشان 
بوروسیا دورتموند مورد توجه بسیاری از باشگاه های مطرح 
اروپا قرار دارد اما رئال مادرید و منچسترسیتی پیشتاز 
شانس بیشتری برای به خدمت گرفتن این بازیکن 
نروژی دارند. با این حال نشریه دیلی میل در خبری 
اختصاصی اعلام کرد که منچسترسیتی با ستاره 
دورتموند به توافق رسیده و قرار است این بازیکن با 
حقوق هفتگی 500 هزار پوند راهی لیگ برتر شود. براساس 
این گزارش، سیتی آماده است تا مبلغ فسخ قرارداد این 
بازیکن را به دورتموند بپردازد و پول کمیسیون را نیز به مینو 
رایولا مدیر برنامه   هایش و پدرش پرداخت کند و این معامله 
را نهایی سازد. در صورتی که این اتفاق بیفتد، هالند بالاتر از 
دی بروینه، رونالدو، دخیا و پوگبا دیگر ستاره های جزیره به 
گران قیمت ترین بازیکن لیگ برتر بدل خواهد شد. سیتی در 
حالی با هالند به توافق رسیده که نگرانی بزرگ درباره این 
بازیکن وجود دارد و آن آسیب دیدگی های زیاد او است که در 

فصل جاری تجربه کرده است.
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یک شب تلخ دیگر برای بارسلونا

گزارشی که صبح دوشنبه سایت اسپانیایی 
ال کنفیدنسیال، منتشر کرد و در آن از لو 
رفتن فایل صوتی مکالمه میان لوئیز 
روبیالس رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا 
و جرارد پیکه مدافع بارسلونا خبر داد، 
جنجال زیادی به پا کرد. در این مکالمات 
پیکه و روبیالس در مورد چانه زنی برای 
معامله ای بر سر انتقال سوپرجام اسپانیا 
به عربستان صحبت می کنند. در نهایت 
کاسموس، شرکت زیر نظر پیکه، این 
معامله را جوش می دهد و البته مبلغ 
24 میلیون یورو در ازای قراردادی شش 
ساله هم به شرکت پیکه می رسد. افشای 
این مکالمات، انتقادهای زیای را از پیکه 
در پی داشت و او متهم به رشوه گرفتن 
از فدراسیون بابت انتقال سوپرجام به 
عربستان شد. پیکه مجبور شد در مورد 

جزئیات فایل صوتی جنجالی و قرارداد 
و  او  که  هرچند  کند،  صحبت  مذکور 
فدراسیون فوتبال اسپانیا تاکنون هیچ 
صحبتی در این خصوص نکرده و ماجرا 
اینکه  نگه داشته بودند: »از  را مخفی 
در این قرارداد حضور داشتم، پشیمان 
نیستم. رابطه خوبی با رئیس فدراسیون 
دارم و کار خیلی خوبی انجام دادیم. کار 
بزرگی انجام دادیم و از نظر قانونی هیچ 
اشتباهی مرتکب نشدیم. فوتبال متعلق 
به هواداران در کل دنیاست. هواداران 
فقط در یک کشور نیستند بلکه باشگاه ها 
جهانی هستند. اینکه بازی ها به نقاط 
مختلف جهان منتقل شود، باعث می شود 
که هواداران بیشتری بازی ها را ببینند. من 
به خاطر پول وارد این قرارداد نشدم. 
می توانم تا آخر عمرم روی یک مبل 

بنشینم و هیچ کاری نکنم. در این جامعه، 
پول در آوردن یعنی موفقیت و دوست 
دارم که در همه کار موفق باشم. با قرارداد 
سالانه 40 میلیونی به باشگاه های زیادی 
کمک می شود. قبلًا سوپرجام ایتالیا در 
عربستان برگزار می شد و برای تورنمنتی 
مشابه فقط 7 میلیون یورو می پرداختند و 
حالا با تغییر فرمت و سه بازی به ما سالی 

40 میلیون یورو می دهند.«
او در این باره که آیا به خاطر لو رفتن 
فایل هایش شکایت می کند هم گفت: 
»من شکایتی ندارم. وقتی رسانه هایی این 
فایل های صوتی را توانسته اند به دست 
آورند، طبیعی است که پخش کنند. 
البته با منتشر شدنش موافق نبودیم 
ولی شکایتی نداریم اما فکر می کنم که 
وقتی  کند.  شکایت  فدراسیون  رئیس 

فایل صوتی ات را بدزدند، برای هر کسی 
ناراحت کننده است.« پیکه در جواب به 

این سؤال که فکر می کند افشای این 
ماجرا برای خراب کردن وجهه 

او بوده است، این طور پاسخ 
داد: »فکر نمی کنم کمپینی 
به  آنها  باشد.  من  علیه 
دنبال مدرکی علیه رئیس 

فدراسیون بودند و این را پیدا کردند. 
هدف کسی که این مکالمات را پیدا کرده، 
او بوده است. البته که این موضوع باعث 
شوکه شدن همه شد. این طبیعی نیست 
که بازیکنی در این کارها دخالت کند اما 
چنین چیزی به این دلیل است که بازیکن 
شرایط  این  وقف  را  خودش  معمولًا 
نمی کند. من این موضوع را دوست دارم 

و از این کار لذت می برم.«
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پیکه از خودش دفاع کرد

پشیمان نیستم 
پول درآوردن 
یعنی موفقیت!
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ژاوی هرناندز سرمربی بارسلونا پس از شکست 
تیمش مقابل کادیز کاملًا عصبانی بود و در 
کنفرانس مطبوعاتی بعد از بازی این موضوع 
را به صراحت گفت: »عصبانی هستیم. 
یک فرصت طلایی را از دست دادیم تا در 
کورس برای قهرمانی در لیگ فاصله بگیریم. 
ما تقریباً از قهرمانی در لالیگا خداحافظی 
کردیم.« سرمربی بارسلونا که شاگردانش در 
حال حاضر با 15 امتیاز اختلاف و یک بازی 
کمتر نسبت به رئال مادریدِ صدرنشین در رده 
دوم جدول رده بندی هستند، در بخش دیگری 

از صحبت هایش گفت: »تیم باید میل و 
اشتیاق بیشتری برای پیروزی نشان می داد. 
بحث نگرش بازیکنانم نیست چون آنها 
می خواهند این کار را انجام دهند، اما ما باید 
یک شخصیت رقابتی داشته باشیم. بازیکنان 
کادیز طوری دفاع می کردند که انگار آخرین 

شاگردانش  که  ژاوی  است.«  بازی شان 
در ادامه بازی های سختی با تیم های رئال 
سوسیه داد و ویارئال در پیش دارند و این 

می تواند جایگاه آنها برای کسب سهمیه 
لیگ قهرمانان اروپا را حتی به خطر بیندازد، 

تصریح کرد: وقتی در ورزشگاه سانتیاگو 
برنابئو پیروز می شوید، منطقی است که 
می گویید ما به روزهای خوبمان برگشتیم، اما 
حالا ما هم مرتکب اشتباه می شویم. ما باید 
خودمان را نقد کنیم و برای رسیدن به لیگ 
قهرمانان واکنش نشان دهیم. باید کار کنیم 
تا بارسلونای بزرگ بتواند به روزهای اوجش 
بازگردد. ما رئال مادرید و سویا را با همین تیم 
و کادرفنی شکست دادیم. اگر این کار را در 
گذشته کرده ایم، می توانیم دوباره آن را انجام 

دهیم.«

ژاوی؛ با قهرمانی در لالیگا خداحافظی کردیم


